
12
Telêmaco Borba, 02 de outubro de 2023 - Edição 2237

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

 
D E C R E T O Nº 2 9 8 7 3, DE 02 DE OUTUBRO DE 2023 

 
Retifica o Anexo I do Decreto 29.865 de 29 
de setembro de 2023. 
 
 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TELÊMACO BORBA, ESTADO DO PARANÁ, 
usando das atribuições que lhe são conferidas,  
 
Considerando os termos do Memorando nº 754/2023 da Secretaria Municipal 
de Administração/Divisão de Recursos Humanos, encaminhado através do 
Processo Digital 32245/2023; 
 

D E C R E T A: 
 

Art. 1° RETIFICAR o Anexo I do Decreto 29.865 de 29 de 
setembro de 2023, o qual passa a vigorar conforme anexo I do presente 
Decreto.  

 
Art. 2° Este Decreto entra em vigência na data de publicação e 

revoga as disposições em contrário, ratificando os demais termos do Decreto 
29.865 de 29 de setembro de 2023. 

 
 

PAÇO DAS ARAUCÁRIAS, EM TELÊMACO 
BORBA, ESTADO DO PARANÁ, em 02 de 
outubro de 2023. 

 
 
 
 

 Marcio Artur de Matos 
Prefeito 

 
 
 

Luis Fabiano de Matos 
Procurador Geral do Município 

 

P U B L I C A D O 

Edição nº: _______________ 

Data: _____/_____/_______ Boletim Oficial 

do Município de Telêmaco Borba-PR 



13
Telêmaco Borba, 02 de outubro de 2023 - Edição 2237

        MUNICÍPIO DE TELÊMACO BORBA 
ESTADO DO PARANÁ 

 
PODER EXECUTIVO 

  

DECRETO Nº 2 9 8 7 3 - ANEXO I 

 

RELAÇÃO DE CANDIDATOS 

NOMEAÇÃO A PARTIR DE 02 DE OUTUBRO DE 2023. 

Edital de Convocação nº 53/2023 – Concurso Público 01/2019. 

 

 

 

 

N.º 
ORDEM MATR NOME CARGO AREA DE 

ATUAÇÃO NÍVEL 

PADRÃO 
DATA 

NOMEAÇÃO NÍVEL 
VENC/ 
CLASSE 

1 11364 JOCELENE DA 
APARECIDA REIMUNDO 

AGENTE 
COMUNITÁRIO DE 

SAÚDE 
UBS AREA II V A 02/10/2023 

2 9748 MARTA CRISTINA LOPES 
AGENTE 

COMUNITÁRIO DE 
SAÚDE 

UBS SÃO 
SILVESTRE V A 02/10/2023 


